ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1951/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, vem pelo presente convocar os
contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº
466, Bairro Centro, no CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO
CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias a
contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus
respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À LANÇAMENTO
DE ÁREA NO IPTU, sob pena de indeferimento do pleito e arquivamento
dos autos.

FERNANDA ZOCATELLI PONTARA   Processo nº     37289/2017
GUERRAH EMPREEND. IMOBILIÁRIOS LTDA. Processo nº     09355/2018
GUERRAH EMPREEND. IMOBILIÁRIOS LTDA. Processo nº     25468/2018
GUERRAH EMPREEND. IMOBILIÁRIOS LTDA. Processo nº     29230/2019
WELLINGTON LUIZ AMARAL DE CASTRO  Processo nº     00017/2019
SERGIO DIAS DA COSTA    Processo nº     00147/2019
SERGIO NEVES DE MORAES    Processo nº     02180/2019
RÔMULO DUQUE RAMOS    Processo nº     14722/2019
ROSIMAR DA SILVA AMARAL ALVES  Processo nº     14728/2019
CARLOS RUBENS PEREIRA E SILVA   Processo nº     14729/2019
SÃO MARCOS TERRAPLENAGEM E    Processo nº     14998/2019
CONSTRUÇÃO LTDA
RAIMUNDO ROBERTO DA COSTA MARQUES Processo nº     29029/2019
ALDINEA NOGUEIRA OLIVEIRA   Processo nº     39371/2019
CÉLIA REGINA BUENO DE ALVARENGA  Processo nº     41878/2019
MARIA DE FÁTIMA VALLANDRO DE SALES  Processo nº     08036/2021
LEDA TERRA BRAZ     Processo nº     08036/2021
LUIS CARLOS DE MORAES    Processo nº     03419/2021
ERALDO RAMOS DA SILVA    Processo nº     00700/2022
PAULO CESAR DE OLIVEIRA    Processo nº     00700/2022
PAULO ROBERTO SILVEIRA    Processo nº     00700/2022
ANTONIO VICENTE FONTES    Processo nº     00700/2022
ANTONIO LUIS MANHÃES PESSANHA  Processo nº     00700/2022
GUILHERME DE ALMEIDA PEIXOTO   Processo nº     00700/2022

LUIZ CARLOS PEREIRA    Processo nº     00700/2022
ZENILDO LUIS DOS SANTOS FREITAS  Processo nº     00700/2022
PAULO RODRIGUES PINHEIRO   Processo nº     00700/2022
PAULO CEZAR MACHADO TUPINAMBA  Processo nº     00700/2022
BRENO MARTINS RAMOS FILHO   Processo nº     00700/2022
LEILA RODRIGUES DE SOUZA   Processo nº     00700/2022
T&C ADMINISTRAÇÃO PATRIMONIAL S/C LTDA Processo nº     00700/2022
NILO SOTTO MAIOR NETO    Processo nº     00700/2022
JOSÉ LUIZ FERREIRA BARROS   Processo nº     00700/2022
PIZZARIA ELITE LTDA     Processo nº     00700/2022
NILCEA LOPES DOS SANTOS    Processo nº     00700/2022
CLAUDIO PEREIRA LIMA    Processo nº     00700/2022
ESPOLIO DE LECIR DE OLIVEIRA MALHEIROS Processo nº     00700/2022
CASA FAMILIA DE DEUS    Processo nº     00700/2022
ESPOLIO DE JOÃO BATISTA FIGUEIRA GRAÇA Processo nº     00700/2022
ANTONIO CARLOS CAMPOS    Processo nº     00700/2022
JOSE EVERALDO DOS SANTOS   Processo nº     00700/2022
CARLOS ALBERTO FERREIRA DE MOURA  Processo nº     00700/2022
CLAUDEMIRO DOS REIS    Processo nº     00700/2022
MIRSSES GUIOMAR SCHULLER SILVA  Processo nº     00700/2022
CLEYDE SANTOS ABREU DE SOUSA   Processo nº     00700/2022
MARLI DE SOUZA ADOLFO REDUZINO  Processo nº     00700/2022
LUIZ CARLOS CARVALHO DE ALMEIDA  Processo nº     00700/2022
DILCEIA MARRETO CHAUCA YUASSA  Processo nº     00700/2022
MIGUEL MARTINS BARROSO   Processo nº     00700/2022
DILCE TAVARES REID     Processo nº     00700/2022
JOSE CELSO CAMPOS     Processo nº     00700/2022
SONIA REGINA DA SILVA PINTO   Processo nº     00700/2022
JOSE HUMBERTO DE SOUZA    Processo nº     00700/2022
ITAJURU COMERCIO E EMP. LTDA   Processo nº     00700/2022
ALCYR ALVES FERREIRA    Processo nº     00700/2022
MIRIAM VIANNA HISSA    Processo nº     00700/2022
LUIZ CARLOS DIAS     Processo nº     00700/2022

Macaé-RJ, 29 de abril de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda